Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(Пятый созыв, 2014-2019гг.)
Нарвский проспект, дом 16, литер А, Санкт-Петербург, 190020

РЕШЕНИЕ

29 марта 2017 г.    № 11-ИПА

Об утверждении перечней должностей

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской

Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 «Вопросы

противодействия коррупции», Уставом внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальные служащие внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский обязаны представлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно Приложению 1 к настоящему

решению.

2. Утвердить Перечень отдельных категорий лиц, замещающих муниципальные должности

и должности муниципальной службы, чьи сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера подлежат размещению в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский

и предоставлению для опубликования общероссийским средствам массовой информации

в связи с их запросами согласно Приложению 2 к настоящему решению.

3. Решение Муниципального Совета от 10 апреля 2015 года №22/01-04 «Об утверждении

перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

О.А. Смакотин

consultantplus://offline/ref=18DA8DB6A0DD7800D28AC1AEC7F35135E95065E68FB63BC1E86DC62B24725CA0C7E826F83E98D39FnCr4K

Приложение 1
к Решению Муниципального Совета
МО МО Екатерингофский
от 29.03.2017 № 11-НПА

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей.

№ п/п Наименование группы должностей

1.  Высшие должности муниципальной службы

2.  Главные должности муниципальной службы

3.  Ведущие должности муниципальной службы

4.  Старшие должности муниципальной службы

Приложение 2
к Решению Муниципального Совета
МО МО Екатерингофский
от 29.03.2017 № 11-НПА

Перечень

отдельных категорий лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы, чьи сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера подлежат размещению в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский и предоставлению для опубликования

общероссийским средствам массовой информации в связи с их запросами.

№ п/п Наименование должности/группы должностей

1.  Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

2.  Высшие должности муниципальной службы